Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-2852 / 2853
www.cmm.am.gov.br

GABINETE DO VEREADOR EVERTON ASSIS

Manaus, 22 de Outubro de 2024

MEMORANDO N°   /2024 - GVEAS

EXMA. EVELINA SANTANA

DIRETOR DL / CMM

Pelo presente, solicito a Vossa Senhoria a Retirada de Tramitação do PL 370/2024 -

Projeto de Lei - Institui a Política Municipal de Proteção aos Conselheiros Tutelares

do Município de Manaus.

Colocando-me ao inteiro dispor para qualquer esclarecimento que se fizer necessário.

Atenciosamente,

EVERTON ASSIS - UNIÃO

Vereador
2º Vice-Presidente

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 753C937B0015896F . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR EVERTON ASSIS DOS SANTOS - VEREADOR(A) EM 22/10/2024 15:10:21

2024.10000.04002.9.052582 (página 1)

http://sapl.cmm.am.gov.br/materia/6127
http://sapl.cmm.am.gov.br/materia/6127

Documento 2024.10000.04002.9.052582

Data  22/10/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.04002.9.052582

Origem_______________________________________

Unidade GAB02 DO VEREADOR EVERTON
ASSIS

Enviado por EVERTON ASSIS DOS SANTOS
Data 27/01/2025

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de EVELINA SANTANA DA CAMARA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ENVIADO PARA ANÁLISE E
PROVIDÊNCIAS

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : A5053C1700166906 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.04002.9.052582 (página 2)